
顺义区永业东大街雨水入潮白河工程（初步设计、施
工图设计）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001042806001 ）

公示开始时间： 2025-12-10 09:50:00 公示结束时间： 2025-12-12 17:00:00

本 顺义区永业东大街雨水入潮白河工程（初步设计、施工图设计） （招标项目编号：

S110000A001042806001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1
北京禹冰水利勘测规划设计有限公司;北

京中咨路捷工程咨询有限公司
2520000.00 / 40

2 北京中联环工程股份有限公司 2540000.00 / 40

3 北京城建设计发展集团股份有限公司 2512600.00 / 40

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1
北京禹冰水利勘测规划设计有限公司;北

京中咨路捷工程咨询有限公司
郭福龙 高级工程师 2022B108825

2 北京中联环工程股份有限公司 佐志强 高级工程师 143330369

3 北京城建设计发展集团股份有限公司 王建强 高级工程师 ZGB36023434

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1
北京禹冰水利勘测规划设计有限公司;北

京中咨路捷工程咨询有限公司
响应招标文件要求

2 北京中联环工程股份有限公司 响应招标文件要求

3 北京城建设计发展集团股份有限公司 响应招标文件要求

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排

序
投标人名称 得分



2025年12月10日

1
北京禹冰水利勘测规划设计有限公司;北

京中咨路捷工程咨询有限公司
86.4

2 北京中联环工程股份有限公司 72.9

3 北京城建设计发展集团股份有限公司 70.4

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术

标）

排

序
投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人如有异议，请以书面形式加盖单位公章以纸质文件或电子扫描件方式向招标人或招标代

理机构提出，联系人：高原，联系电话：18410275817，地址：北京市顺义区林河大街22号院宝能慧谷7号

楼，邮箱地址： huanyahengxin@163.com 。

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人： 北京市顺义区市政市容建设服务中心
招标代理机构： 北京环亚恒信建设工程咨询有限公

司

地址： 北京市顺义区复兴东街3号院
地址： 北京市顺义区北京市顺义区林河大街22号院

宝能慧谷7号楼

联系人： 赵琦 联系人： 高原

电话： 81492889 电话： 18410275817

电子邮件： / 电子邮件： huanyahengxin@163.com

返回


